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  SCHEDA INGREDIENTI

Articolo: 483837

  Denominazione del prodotto:

PAGNOTTA TIPO"0"PUGLIESE C/LIEVITO MADRE ANT
FORNO

  

  

Ingredienti:

farina di GRANO tipo "0", acqua, farina di GRANO di semola rimacinata, lievito madre da farina di GRANO tipo "0" (4%),
sale, lievito naturale (0,25%), emulsionante: lecitina di SOIA (E 322).
Il prodotto può contenere tracce di: FRUTTA a GUSCIO,LATTE e prodotti a base di LATTE, Semi di SESAMO e prodotti

a base di semi di SESAMO, UOVA e prodotti a base di UOVA. Contiene residui di lecitina di SOIA.

   

Istruzioni per l'uso:

Prodotto ottenuto da base surgelata 

Dichiarazione nutrizionale:

  per 100 g di prodotto
Valore energetico kcal/kj 282,00 - 1180
Grassi g 0,60
Acidi grassi saturi g 0,00
Carboidrati g 59,00
di cui Zuccheri g 1,40
Proteine g 8,80
Sale g 1,60
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Nella presente scheda prodotto, nella sezione ingredienti gli allergeni sono distinti con il carattere MAIUSCOLO dagli altri ingredienti
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